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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Wettkampf 22 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,42 376 4

  100m: 01:23,53 (01:23,53) | 200m: 02:55,42 (01:31,89)
2. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:12,75 283 2

  100m: 01:30,91 (01:30,91) | 200m: 03:12,75 (01:41,84)
3. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:25,03 235 1

  100m: 01:36,61 (01:36,61) | 200m: 03:25,03 (01:48,42)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marek Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 02:36,71 528 4

  100m: 01:15,16 (01:15,16) | 200m: 02:36,71 (01:21,55)
2. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 02:41,32 484 2

  100m: 01:16,55 (01:16,55) | 200m: 02:41,32 (01:24,77)
3. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:47,51 432 1

  100m: 01:21,01 (01:21,01) | 200m: 02:47,51 (01:26,50)
4. Sonat Stephan 2004 SV Mannheim 02:57,01 366

  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 02:57,01 (01:32,23)
5. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 03:01,36 340

  100m: 01:25,70 (01:25,70) | 200m: 03:01,36 (01:35,66)
6. Jan Philipp Lautenschläger 2004 SG 1886 Weiterstadt 03:34,56 205

  100m: 01:39,44 (01:39,44) | 200m: 03:34,56 (01:55,12)
7. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:49,40 168

  100m: 01:48,99 (01:48,99) | 200m: 03:49,40 (02:00,41)

disqualifiziert
Leon Chumakin 2004 SC Wiesbaden 1911

100m Wende nur mit 1 Hand die Wand berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:12

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 02:52,87 393 4

  100m: 01:22,67 (01:22,67) | 200m: 02:52,87 (01:30,20)
2. Leon Dawkins 2003 Swimteam HedDos 03:06,88 311 2

  100m: 01:30,83 (01:30,83) | 200m: 03:06,88 (01:36,05)
3. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:11,73 288 1

  100m: 01:32,85 (01:32,85) | 200m: 03:11,73 (01:38,88)
4. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:38,68 194

  100m: 01:45,79 (01:45,79) | 200m: 03:38,68 (01:52,89)
5. Nicat Khalilov 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:49,41 168

  100m: 01:50,87 (01:50,87) | 200m: 03:49,41 (01:58,54)

nicht am Start
Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannick Saenger 2001 Swimteam HedDos 02:35,82 537 4

  100m: 01:13,90 (01:13,90) | 200m: 02:35,82 (01:21,92)
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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 2
noch Wettkampf 22 - 200m Brust männlich
noch Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:26,13 651 4

  100m: 01:11,82 (01:11,82) | 200m: 02:26,13 (01:14,31)
2. Florian Lippke 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:27,02 639 2

  100m: 01:11,65 (01:11,65) | 200m: 02:27,02 (01:15,37)
3. Yannick Saenger 2001 Swimteam HedDos 02:35,82 537 1

  100m: 01:13,90 (01:13,90) | 200m: 02:35,82 (01:21,92)
4. Marek Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 02:36,71 528

  100m: 01:15,16 (01:15,16) | 200m: 02:36,71 (01:21,55)
5. Philipp Ampadu 1998 SV Mannheim 02:36,86 526

  100m: 01:16,25 (01:16,25) | 200m: 02:36,86 (01:20,61)
6. Jannis Steiger 2000 SSG Saar Max Ritter 02:40,58 490

  100m: 01:17,65 (01:17,65) | 200m: 02:40,58 (01:22,93)
7. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 02:41,32 484

  100m: 01:16,55 (01:16,55) | 200m: 02:41,32 (01:24,77)
8. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:47,51 432

  100m: 01:21,01 (01:21,01) | 200m: 02:47,51 (01:26,50)
9. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 02:47,74 430

  100m: 01:19,85 (01:19,85) | 200m: 02:47,74 (01:27,89)
10. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 02:52,87 393

  100m: 01:22,67 (01:22,67) | 200m: 02:52,87 (01:30,20)
11. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,42 376

  100m: 01:23,53 (01:23,53) | 200m: 02:55,42 (01:31,89)
12. Sonat Stephan 2004 SV Mannheim 02:57,01 366

  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 02:57,01 (01:32,23)
13. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 03:01,36 340

  100m: 01:25,70 (01:25,70) | 200m: 03:01,36 (01:35,66)
14. Leon Dawkins 2003 Swimteam HedDos 03:06,88 311

  100m: 01:30,83 (01:30,83) | 200m: 03:06,88 (01:36,05)
15. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:11,73 288

  100m: 01:32,85 (01:32,85) | 200m: 03:11,73 (01:38,88)
16. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 03:12,75 283

  100m: 01:30,91 (01:30,91) | 200m: 03:12,75 (01:41,84)
17. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:25,03 235

  100m: 01:36,61 (01:36,61) | 200m: 03:25,03 (01:48,42)
18. Jan Philipp Lautenschläger 2004 SG 1886 Weiterstadt 03:34,56 205

  100m: 01:39,44 (01:39,44) | 200m: 03:34,56 (01:55,12)
19. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:38,68 194

  100m: 01:45,79 (01:45,79) | 200m: 03:38,68 (01:52,89)
20. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:49,40 168

  100m: 01:48,99 (01:48,99) | 200m: 03:49,40 (02:00,41)
21. Nicat Khalilov 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:49,41 168

  100m: 01:50,87 (01:50,87) | 200m: 03:49,41 (01:58,54)
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vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 3
noch Wettkampf 22 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Tobias Jung 1999 Swimteam HedDos

Schwimmer bei der 50m-Wende nicht zeitgleich angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:20


